
   

ZARZĄDZENIE NR 14/2023  

DYREKTORA ZESPOŁU SZKOLNO- PRZEDSZKOLNEGO  

W SOBIEKURSKU  

 z dnia 13.04.2023r. 

w sprawie wprowadzenia Aneksu w zakresie kontroli trzeźwości do Regulaminu pracy  

w Zespole Szkolno- Przedszkolnym w Sobiekursku 

 

Działając na podstawie art.104 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1510 t.j.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Wprowadzam Aneks w zakresie kontroli trzeźwości do Regulamin pracy w Zespole Szkolno- 

Przedszkolnym  w Sobiekursku, który stanowi załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2 

Aneks do Regulaminu został uzgodniony z międzyzakładowymi organizacjami związkowymi – 

Związkiem Nauczycielstwa Polskiego Oddział w Otwocku. 

§ 3 

Aneks do Regulaminu pracy wchodzi w życie po upływie 2 tygodni od dnia podania go  

do wiadomości pracowników. 

§ 4 

Zapoznanie się z Aneksem pracownik potwierdza podpisując oświadczenie. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Sobiekursk, dnia 13.04.2023 r.  

     Dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Sobiekursku 

     Marzena Wiśniarska 

 

 


